
PACHET PIESE ADV 1351613

I.D.: 80140804

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.450,63 RON - 1.450,63 RON

Descriere: ADV 1351613 FILTRU ULEI 8200768927 B 2 29,42 58,84 GARNITURI BUSON ULEI B 2 1,26 2,52
FILTRU MOTORINA 164033646R B 2 205,88 411,76 FILTRU AER 165467674R B 2 42,02 84,04
AGRAFA CARENAJ 7703077435B2 OE SET=10 BUC B 2 7,14 14,28 FILTRU HABITACLU POLEN
8201153808 B 2 37,82 75,64 FILTRU MOTORINA VW CRAFTER ORIGINE B 1 336,19 336,19
FILTRU AER VW CRAFTER ORIGINE B 1 79,83 79,83 FILTRU ULEI VW CRAFTER ORIGINE B 1 51,21
51,21 FILTRU HABITACLU VW CRAFTER ORIGINE B 1 96,64 96,64 FILTRU ULEI CITROEN JUMPER B
1 28,09 28,09 FILTRU AER CITROEN JUMPER B 1 36,2 36,2 FILTRU COMBUSTIBIL CITROEN
JUMPER B 1 155,02 155,02 FILTRU POLEN CITROEN JUMPER B 1 20,37 20,37 1450,63
TRANSPORTUL INCLUS IN PRET
